

Nr	Articolo	Descrizione	U.M.	Prezzo	Q.tà	Importo
1	AP.4	Intervento con operazione di pulizia condotta fognaria con l'utilizzo di autospurgo combinato con autista ed operatore. si prevedono h. 70 70			70,00	
		Totale Articolo	h	122,41	70,00	8.568,70
2	AP.2	Fornitura e collocazione di binder a freddo compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. se ne prevedono n. 50 sacchi 50			50	
		Totale Articolo	cad	12,63	50	631,50
3	1.1.7.2	Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali esistenti in ambito urbano, con mezzo meccanico, fino alla profondità di 2,00 m in rocce lapidee integre con resistenza allo schiacciamento da oltre 4 N/mm2 condotta 20*0,7*2 20*0,7*2,00 collegamento pozzetti multiutenza n. 2 2*8,00*0,7*1,2			28,000 13,440	
		Totale Articolo	mc	20,00	41,440	828,80
4	13.7.3.4	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC rigido costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta 4) D esterno 200 mm; interno 188,2 mm 2*8,00			16,00	
		Totale Articolo	ml	22,10	16,00	353,60
5	13.7.3.5	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC rigido costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta 5) D esterno 250 mm; interno 235,4 mm canne ispezione 1*1,80			1,80	
		Totale Articolo	ml	33,60	1,80	60,48
6	13.7.4.3	Fornitura, trasporto e posa in opera di curve in PVC rigido con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, 3) del D esterno 160 mm da 45° a 90° condotta 2			2	
		Totale Articolo	cad	17,70	2	35,40
7	13.7.4.2	Fornitura, trasporto e posa in opera di curve in PVC rigido con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, 2) del D esterno 125 mm da 45° a 90° collegamento pozzetti e utenze 2			2	
		Totale Articolo	cad	12,50	2	25,00
8	13.7.5.3	Fornitura, trasporto e posa in opera di braghe semplici o a squadra in PVC rigido con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, 3) del D esterno 160 mm collegamento pozzetti multiutenza 1			1	
		Totale Articolo	cad	23,30	1	23,30
9	13.7.5.2	Fornitura, trasporto e posa in opera di				
		a Riportare				10.526,78

Nr	Articolo	Descrizione	U.M.	Prezzo	Q.tà	Importo
		Riporto				10.526,78
		braghe semplici o a squadra in PVC rigido con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, 2) del D esterno 125 mm pozzetti multiutenze 2			2	
		Totale Articolo	cad	16,60	2	33,20
10	13.9.1.2	Fornitura e posa in opera di pozzetti di ispezione in Polipropilene ed Polietilene conformi alla norma Uni-EN 13598 - 2, prodotto per stampaggio. 2) Per tubazioni DN 200 mm altezza totale H = 2000 mm pozzetti utenze 2			2	
		Totale Articolo	cad	719,60	2	1.439,20
11	1.2.3	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spianamenti, costipazione a strati non superiori a 30 condotta 2*0,7*1,3			1,820	
		Totale Articolo	mc	3,10	1,820	5,64
12	AP.5	Individuazione di pozzetto di fognatura coperti da conglomerato bituminoso durante i lavori di pavimentazione stradale, eliminazione del conglomerato ecc. se ne prevedono 15 15			15	
		Totale Articolo	cad	185,75	15	2.786,25
13	AP.10	Revisione di appresamento alla rete idrica costituita da qualsiasi materiale, consistente nel montaggio di collare di derivazione tipo manicotto multimateriale con staffa gommata e guarnizione in gomma antinvecchiamento, variabile ecc. se ne prevedono 3 3			3	
		Totale Articolo	cad	205,52	3	616,56
14	AP.12	Riparazione su condotta di qualsiasi materiale consistente nel montaggio di collare a fascia di acciaio con guarnizione di gomma antinvecchiamento, variabile da 48//56 a 126/138 e quant'altro occorre per dare il lavoro finito ecc. condotta in pressione 1			1	
		Totale Articolo	cad	146,09	1	146,09
15	1.4.4	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso di qualsiasi spessore per la esecuzione di scavi a sezione obbligata, eseguito con idonee macchine in modo da lasciare integra la pavimentazione circostante 20*2			40,00	
		Totale Articolo	ml	3,78	40,00	151,20
16	3.1.2.1	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato - Per opere in fondazione per lavori edili: C 25/30 condotta 20*0,70*0,25 collegamento pozzetti			3,500	
		a Riportare			3,50	15.704,92

Nr	Articolo	Descrizione	U.M.	Prezzo	Q.tà	Importo
		Riporto			3,50	15.704,92
		2*8,00*0,7*0,25			2,800	
		riparazione condotte fognarie e idriche			10,000	
		50*0,80*0,25				
		,25				
		Totale Articolo	mc	147,20	16,300	2.399,36
17	1.4.1.1	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo. 1) in ambito urbano:- per ogni m2 e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi			240,00	
		80*3				
		Totale Articolo	mqxcm	3,79	240,00	909,60
18	6.1.5.2	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano, 2) per strade in ambito urbano			240,00	
		80*3				
		Totale Articolo	mqxcm	2,07	240,00	496,80
19	AP.14	Individuazione di pozzetti di fognatura coperti di conglomerato bituminoso durante i lavori di riparazione stradale. se ne prevedono 15			15	
		15				
		Totale Articolo	cad	40,91	15	613,65
20	AP.15	Intervento in economia con operaio comune di 1° livello				
		si prevedono ore			120,00	
		120				
		Totale Articolo	h	28,79	120,00	3.454,80
21	AP.16	Intervento in economia con operaio qualificato di 2° livello				
		si prevedono ore			100,00	
		100				
		Totale Articolo	h	31,91	100,00	3.191,00
		Totale Complessivo				26.770,13